
UCHWAŁA Nr 1412/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   15    marca 2006 r. 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego do 
Porozumienia w sprawie utworzenia Świętokrzyskiej Regionalnej Sieci Komputerowej i 

wydelegowania przedstawiciela Zarządu do Rady. 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 i 2  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
województwa ( Dz. U.  z 2001 r, Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1 
 

Województwo Świętokrzyskie przystępuje do zawarcia Porozumienia  w sprawie utworzenia 
Świętokrzyskiej Regionalnej  Sieci  Komputerowej. 
 

§ 2 
 

Do Rady Świętokrzyskiej Regionalnej Sieci komputerowej  deleguje się Pana  Tadeusz 
Jóźwika - Członka Zarządu. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa 
 
        Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
Do uchwały Nr 1412/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 15 marca  2006 r. 

 
W związku z podpisaniem w dniu 14/09/2004  r. porozumienia o współpracy 

jednostek uczestniczących w projektach pod wspólna nazwą „E- świętokrzyskie’ oraz 
następnie zawarcie umowy w sprawie wykonania projektu „ E- świętokrzyskie- rozbudowa 
infrastruktury informatycznej”   w ramach działań ZPORR powstała konieczność dostarczenia 
do budowanych sieci światłowodowych i anten nadawczych „ Internetowej sieci radiowej” 
sygnału internetowego o określonej przepływowości. Sygnał może być dostarczony z sieci 
PIONIER z węzła na Politechnice Świętokrzyskiej. W celu koordynacji działań jednostki 
zainteresowane i biorące udział we wspólnej realizacji projektu „E- świętokrzyskie” 
postanowiły powołać Świętokrzyska Regionalna Sieć Komputerową. W tym celu niezbędne 
jest zawarcie Porozumienia pomiędzy jednostkami uczestniczącymi w projekcie, a 
Politechnika Świętokrzyską oraz wydelegowania przedstawiciela Zarządu do pracy w Radzie, 
której zadaniem będzie: 
a). zapewnienie jednorodnych warunków dostępu do sieci Internet dla jednostek tworzących 

Świętokrzyska Regionalną Sieć Komputerową,  
b). zracjonalizowanie wydatków własnych uczestników porozumienia, 
c). opiniowanie sposobu i warunków przeprowadzenia przetargu na dzierżawę ciemnych 

włókien światłowodów organizowanych przez Politechnikę Świętokrzyską na potrzeby 
uruchomienia łączności międzymiastowej sieci SRSK. 

d). ukierunkowanie dalszych prac nad budową sieci Światłowodowej w Województwie. 
 

 


